DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO SUPERIOR NO
BRASIL: ACESSO, GESTÃO E GOVERNO de autoria de ANA LÚCIA FERREIRA SILVA
COSTA, JOSÉ ELOMARK PAIVA RÊGO, MAGNA REJANE DAMIÃO, MARIA DE FATIMA
DE MOURA DUARTE, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101381

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101381